Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA CRO-RN Nº 031, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2012

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Designar para comporem a Comissão de Odontologia Hospitalar (COH), os

seguintes profissionais: DIANA ROSADO LOPES, CD-2679 – Presidente; MARIA CECÍLIA

AZEVEDO DE AGUIAR, CD-2641 – Vice-Presidente; SIMONE DE MELO NORAT CAMPOS,

CD-1784 e COLETA MARIA DE MEDEIROS, CD-1271 – Secretárias.

Dê-se ciência.

Jaldir da Silva Cortez, CD
PRESIDENTE